
Ejendomsselskabet af 23.01.2020 ApS

CVR-nr.: 41872195

J.H. Deuntzers Gade 22
2300 København S

Årsrapport
1. januar 2023 - 31. december 2023

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den**

07/03/2024

Michael Kjær
Dirigent

Indhold

Virksomhedsoplysninger

Virksomhedsoplysninger

Påtegninger

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning

Årsregnskab

Resultatopgørelse

Balance

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden Ejendomsselskabet af 23.01.2020 ApS
J.H. Deuntzers Gade 22
2300 København S

CVR-nr.: 41872195
Regnskabsår: 01/01/2023 - 31/12/2023

Ledelsepåtegning

Ledelsen har dags dato behandlet og godkendt årsrapporten for regnskabsperioden 01. januar 2023 - 31. december 2023 for Ejendomsselskabet af 23.01.2020 ApS.

Årsrapporten aflægges i overensstemmelse med årsregnskabsloven.

Det er ledelsens opfattelse, at årsregnskabet giver et retvisende billede af virksomhedens aktiver, passiver og finansielle stilling samt af resultatet.

Årsrapporten indstilles til generalforsamlingens godkendelse.

Ledelsen anser betingelserne for at udelade revision for opfyldt.

København S, den 07/03/2024

Direktion

Michael Kjær

Ledelsesberetning

Væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er udlejning af fast ejendom, ejendomsudvikling samt køb og salg af ejendomme.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabet kommer ud af regnskabsåret med et overskud på 318 t.kr., hvilket betragtes som tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. jan. 2023 - 31. dec. 2023

	Note	2023 kr.	2022 kr.
Bruttofortjeneste/Bruttotab		127.631	102.398
Resultat af ordinær primær drift		127.631	-197.602
Dagsværdiregulering af investeringsejendomme		300.000	-300.000
Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder		82.300	97.176
Øvrige finansielle omkostninger		-101.842	-43.471
Ordinært resultat før skat		408.089	-143.897
Skat af årets resultat		-89.760	31.658
Årets resultat		318.329	-112.239
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		318.329	-112.239
I alt		318.329	-112.239

Balance 31. december 2023

Aktiver

	Note	2023	2022
		kr.	kr.
Investeringsejendomme		4.500.000	4.200.000
Materielle anlægsaktiver i alt		4.500.000	4.200.000
Deposita		0	3.534
Finansielle anlægsaktiver i alt		0	3.534
Anlægsaktiver i alt		4.500.000	4.203.534
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		2.123.394	2.039.278
Tilgodehavender i alt		2.123.394	2.039.278
Omsætningsaktiver i alt		2.123.394	2.039.278
AKTIVER I ALT		6.623.394	6.242.812

Balance 31. december 2023

Passiver

	Note	2023	2022
		kr.	kr.
Registreret kapital mv.		40.000	40.000
Overført resultat		2.009.943	1.691.614
Egenkapital i alt		2.049.943	1.731.614
Hensættelse til udskudt skat		221.186	155.186
Hensatte forpligtelser i alt		221.186	155.186
Gæld til realkreditinstitutter		2.504.555	2.503.209
Skyldig selskabsskat		23.760	0
Deposita		31.000	31.000
Langfristede gældsforpligtelser i alt		2.559.315	2.534.209
Gæld til realkreditinstitutter		0	12.352
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		1.792.950	1.809.451
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		1.792.950	1.821.803
Gældsforpligtelser i alt		4.352.265	4.356.012
PASSIVER I ALT		6.623.394	6.242.812